apurados na planilha final de custos fossem superiores, a diferença seria paga pelo 

empreendedor ao final do processo, antes do julgamento 

Foram juntados ao processo os comprovantes de pagamentos efetuados (fls. 14-15 e 

115-118), tendo sido apurado, por meio da planilha final de custos (fls. 572), o valo residual de 

R$12.888,56 (doze mil, oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis centavos), a ser 

pago pelo empreendedor. 

Aludido valor foi devidamente pago, conforme comprovante anexado aos autos do 

processo. 

Trata-se de empreendimento classe 05 (cinco) e a análise técnica conclui pela 

concessão da Licença de Operação Corretiva, com validade de 10 (dez) anos, condicionada às